О сложении полномочий депутата

На основании  личного заявления депутата муниципального
образования Краснополянского  сельского  поселения  Черноморского района
Республики Крым сокращенное название Краснополянский сельский совет –
Гончаровой Юлии Викторовны

Краснополянский сельский советРЕШИЛ:

1. Заявление Гончаровой Юлии Викторовны  о снятии с себя полномочий
депутата муниципального образования Краснополянского сельского
совета  принять к сведению.

2. Настоящее решение  о снятии с себя полномочий  вступает в силу с
момента его подписания.

3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на доске
объявлений совета

Председатель
Краснополянского сельского совета                                          В.В.Фисуренко

Республика Крым

Черноморский район

Краснополянский сельский совет

3-я сессия I созыва

РЕШЕНИЯ

с. Красная Поляна
21.10.2014 г.                                                                      № 19